
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ 
เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จัดหาผู้ประกอบการร้านอาหารและเครื่องดื่ม 
บริเวณระหว่างหน้าส านักวิทยบริการและอาคารคลีนิคเวชกรรม จ านวน ๑ ร้าน 

------------------------------ 

ตามที่ มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ มีประกาศ เรื่อง จัดหา
ผู้ประกอบการร้านอาหารและเครื่องดื่ม บริเวณระหว่างหน้าส านักวิทยบริการและอาคารคลีนิคเวชกรรม 
จ านวน ๑ ร้าน ลงวันที่ ๒๐ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ นั้น 

ผลปรากฏว่าผู้ที่ชนะการประมูลดังกล่าว คือ นางสาวกาญจนา  นันทะยา เสนอราคาสนับสนุนแก่
มหาวิทยาลัย เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง                 

   ประกาศ ณ วันที่ {BookDate}                  

 

{Rank} {Signature} 

{PersonName}  
{PositionName1} 
{PositionName2}  

 
 

 
 

 

{XXXXXXXXXXXXX}๒๘ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

{XXXXX} {XXXXXXXXXXXXX}

{XXXXXXXXXXXXX}
{XXXXXXXXXXXXX}

{XXXXXXXXXXXXX}(รองศาสตราจารย์ ดร.ฐิติพร พิชญกุล)
รองอธิการบดี รักษาราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์

หมายเลขอ้างอิง 19011CIF3J63324

URL http://esaraban.vru.ac.th/archive/identityTags



 
     
         ประกาศ168/2566
         2023-04-28
         ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จัดหาผู้ประกอบการร้านอาหารและเครื่องดื่ม บริเวณระหว่างหน้า สำนักวิทยบริการและอาคารคลีนิคเวชกรรม จำนวน ๑ ร้าน
         
             001
        
         
             001
        
         
             
                 มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์
            
             
                 กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม
            
        
         
             
                 หน่วยงานอื่นๆ
            
        
         
             ประกาศ105/2566
             2023-03-20
             จัดหาผู้ประกอบการร้านอาหารและเครื่องดื่ม บริเวณระหว่างหน้าสำนักวิทยบริการและอาคารคลีนิคเวชกรรม จำนวน ๑ ร้านค้า
        
         
             อว 0630.011(10)/บสร.137
             2023-04-27
             ขอรายงานผลการเปิดซองเสนอราคาการคัดเลือกจัดหาผู้ประกอบการร้านอาหารและเครื่องดื่ม บริเวณระหว่างหน้าสำนักวิทยบริการและอาคารคลีนิคเวชกรรม จำนวน ๑ ร้าน
        
         
         ตามที่ มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ มีประกาศ เรื่อง จัดหาผู้ประกอบการร้านอาหารและเครื่องดื่ม บริเวณระหว่างหน้าสำนักวิทยบริการและอาคารคลีนิคเวชกรรม จำนวน ๑ ร้าน ลงวันที่ ๒๐ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ นั้น
ผลปรากฏว่าผู้ที่ชนะการประมูลดังกล่าว คือ นางสาวกาญจนา  นันทะยา เสนอราคาสนับสนุนแก่มหาวิทยาลัย เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง
         2023-04-28T14:02:19
    


		2023-04-28T14:02:19+0700
	SignatureFlowsoftTeam@Saraban
	Jz0i5t8jM+ITCRl40beQ/4VfeoNKouInkdhF3ooc5qtpXkRbHyYMiBpRVowu2oTLvkClqn8LJNEFEvv48apRCpmIYurauBikMuQw43Vvwgj/B0MoI/ndMsCS5OmlQIucyEtX9oV3o27u1VVdVs4xxLgftOa2tOqZEv3fu2n2Kkw=




